
 
 

PassiveArchitecture s.r.o.          
Naardenská 141 www.passarch.cz výpis z OR: KS v Brně oddíl C, bankovní spojení FIO Zlín IČ: 04533127  
688 01 Uherský Brod betak@passarch.cz vložka 90448 ze zde 3.11. 2015 číslo účtu: 2800382472/2010 DIČ: CZ04533127 

Stránka | 1 
 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo    
 

 uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami 

 
 
 

Objednatel: REGIO UB s.r.o. 
  Masarykovo náměstí 105 
  688 01 Uherský Brod 
  IČ     : 25512960 
  DIČ     : CZ25512960 

Bankovní ústav    :  Československá obchodní banka, a.s 
Číslo účtu    :  230904072/0300 
Tel.     : +420604241861  
E-mail     : regioub.mikulec@ub.cz 
ID dat. Schránky   : pw4wxup 

 
a 
 
Zhotovitel: PassiveArchitecture s.r.o. 
  Naardenská 141 

688 01 Uherský Brod 
Osoby oprávněné jednat 

a) ve věcech smluvních  : Ing. Martin Běťák  
 
b) ve věcech technických :  Ing. Martin Běťák 

        : Ing. arch. Vít Kolaja 
IČ     : 04533127  
DIČ     : CZ04533127 
Bankovní ústav    :  Fio banka, a.s 
Číslo účtu    :  2700888185/2010 
Tel.      :  +420774951722 
E-mail     :  betak@passarch.cz / kolaja@passarch.cz 
ID dat. Schránky   : kq7bcr5 

 

1. Předmět dodatku 

Z důvodu neukončeného majetkového vypořádání k pozemku p. č. 3584/71 v k .ú. Uherský Brod, jehož 
vlastnictvím je podmíněno dokončení projektové dokumentace „Rekonstrukce kotelny K7, Olšava 
2217,Uherský Brod“ v původně odsouhlaseném rozsahu, se dohodly smluvní strany na úpravě termínu 
ukončení jednotlivých etap zpracování projektové dokumentace. 

Z výše uvedených důvodů se mění znění čl. 4., odst. 4.1. Smlouvy o dílo takto: 

 

 



 
 

PassiveArchitecture s.r.o.          
Naardenská 141 www.passarch.cz výpis z OR: KS v Brně oddíl C, bankovní spojení FIO Zlín IČ: 04533127  
688 01 Uherský Brod betak@passarch.cz vložka 90448 ze zde 3.11. 2015 číslo účtu: 2800382472/2010 DIČ: CZ04533127 

Stránka | 2 
 

 

 
4.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen provést (dokončit a předat) dílo dle této smlouvy v níže 

uvedených dohodnutých termínech: 

4.1.1. dokumentace pro vydání stavebního povolení (ohlášení stavby) do 30. 6. 2024 

4.1.2. dokladová část do 30. 6. 2024 

4.1.3. dokumentace pro provádění stavby do 31. 7. 2024 

4.1.4. stavební povolení (ohlášení stavby) do 31. 8. 2024 

4.1.5. Výkon autorského dozoru bude probíhat průběžně dle písemných pokynů objednatele. Před zahájením 
autorského dozoru bude uzavřen dodatek k této smlouvě. 

4.1.6. V případě vznesení písemného dotazu je nutné nejpozději do 3 dnů reagovat, v případě, že objednatel 
nebude reagovat, termín plnění se může prodloužit o dobu, než se vyjasní vznesené dotazy. 

 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
 
 
V Uherském Brodě, dne 23.2.2024  
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
       REGIO UB, s.r.o.            PassiveArchitecture s.r.o.   
     Ing. Antonín Mikulec                     Ing. Martin Běťák 
 
 
 
 
 
……………………………….                                                  ………………………………… 
 


